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AKTUALIZACJA:  Poniższa  informacja  jest  szyderczym  pamfletem
Rusłana  Ustahanowa  (pułkownika  milicji  na  emeryturze),  na
które  nabrały  się  niektóre  duże  rosyjskie  portale  i
rozpowszechniły  jak  prawdziwą  informację.  W  czasach,  gdy
władze  ukraińskie  zachowują  się  irracjonalnie,  a  rosyjskie
media szukają wszelkich możliwych antyukraińskich informacji,
które można wykorzystać w celach propagandowych, nietrudno o
pomyłkę.

Przywódcy  Ukrainy,  podobnie  jak  niekiedy  polscy  politycy,
rozbawiają  do  łez  światową  społeczność.  Rada  Najwyższa
przyjęła uchwałę „w sprawie ludobójstwa narodu ukraińskiego w
trzynastym  wieku,  popełnionego  przez  przestępczy  reżim
Imperium Mongolskiego”. Parlamentarzyści z Kijowa skierowali
formalny  wniosek  w  tej  sprawie  do  Mongolii,  żądając
odszkodowań  za  zniszczenie  Kijowa  przez  Batu  –  Chana.
Odpowiedź  strony  mongolskiej  jest  bardzo  szydercza  i
upokarzająca.

Rada Najwyższa Ukrainy przyjęła uchwałę „w sprawie ludobójstwa
narodu  ukraińskiego  w  trzynastym  wieku  popełnionego  przez
przestępczy reżim Imperium Mongolskiego” i wysłała wniosek w
tej  sprawie  do  Churału  (parlament  Mongolii).  Ukraiński
parlament,  jako  organ  przedstawicielski  władzy,  domaga  się
uwolnienia  przez  Mongolię  wszystkich  potomków  obywateli
Ukrainy  zapędzonych  w  niewolę,  odszkodowania  za  szkody
wyrządzone przez zbrojną agresję z uznaniem ludobójstwa na
narodzie  ukraińskim.  Strona  ukraińska  uznaje  Mongolię  za
agresora.

„W przypadku negatywnej odpowiedzi Mongolii na żądania Rady
Najwyższej,  Ukraina  wzywa  społeczność  międzynarodową  do
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nałożenia sankcji przeciwko Mongolii, jako państwa agresora” –
przeczytać można w podsumowaniu dokumentu.

Przedstawiciele mongolskich władz zachowali się rozważnie i
przyjęli w odpowiedz własną uchwałę. Przewodniczący Churału
nazwał rezolucję Rady Ukraińskiej „śmieszną” i uznał ją za
„zagrywkę propagandową Ukrainy w sprawie Mongolii”.

W odpowiedz napisano: „Świat nie zna i nigdy nie słyszał o
żadnej  ukraińskiej  nacji,  zwłaszcza  w  dobie  spadkobierców
Wielkiego  Temudżyna.  Miliony  Ukraińców,  którzy  zginęli  w
trzynastym  wieku  to  owoc  chorej  fantazji  ukraińskich
deputowanych”.

W  rozmowie  z  ukraińską  stacją  Kanał  5  przewodniczący
mongolskiego Churału wyraził szczerze szyderczy komentarz.

„Mongolia jest gotowa do naprawienia szkód przy zdobywaniu
Kijowa przez Batu-chana, ale tylko ofiarom i ich rodzinom.
Czekamy z niecierpliwością na ogłoszenie pełnej listy ofiar”.

Na razie nie ma oficjalnej reakcji Kijowa na to oświadczenie.
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